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Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
HAŠK 1903.  -  Polet       (Pešdenica, 26/9/2024 u 16:15 h) 
2. kolo: 
Polet  -  Špansko - Mark bau        (termin nije određen) 
Stupnik  -  HAŠK 1903.        (termin nije određen) 
3. kolo: 
Vrapče 1978.  -  Jarun - Stje Ma Promet      (termin nije određen) 
Nastavak prvenstva i dalje s odgodama utakmica. U 3. kolu odgođena je utakmica Vrapče 1978. - Jarun - 
Stje Ma Promet. Termin odigravanja trebaju dogovoriti voditelji. Vezano za neodigranu utakmicu 1. kola, 
HAŠK 1903. – Polet, za čiji termin odigravanja se nisu voditelji dogovorili, određujem termin odigravanja 
26. rujna 2024. godine u 16:45 h. Prošlosezonski prvak, Špansko - Mark bau i dalje suvereno nastavlja s 
pobjedama, što su pokazali u utakmici ovog kola, visokm pobjedom, od šest postignutih pogodaka 
momčadi Stupnik, a u kojoj je četverostruki strijelac bio Marko IVEKOVID. Lokomotiva - Poliklinika 
Ribnjak je također bila uvjerljiva protiv momčadi Trešnjevka, kao i Rudeš C.I.O.S. protiv Poleta, te Dubec 
Trnovčica protiv Ponikvi. Ovom prilikom bih se ponovno osvrnuo na greške i nepravilnosti, koje se 
događaju od strane voditelja momčadi, koji svoje obveze neizvršavaju u potpunosti, što se tiče pisanja 
Izvješda o utakmici. Sve upute sam naveo u e-mailu, koji sam svima dostavio i kojih se trebate držati. Za 
vaše zadade, kojih nemate mnogo, treba vam desetak minuta. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Antun RAKOVID; 091 4105977; tonirakovic@hotmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Hrvatski Leskovac  -  Prečko stari       (termin nije određen) 
3. kolo: 
DICE  -  Končar         (termin nije određen) 
Prečko stari i Horvati - Mešid com odigrali su dobru i sportsku utakmicu. Obje momčadi su nastojale ne 
primiti pogodak, odigravši dobro u obranama. Mali pad koncentracije u obrani domadina u prvom 
poluvremenu i gostiju u drugom, rezultiralo je neodlučenim rezultatom, što ispada da je na kraju i 
najpravednije. Sava (Gredice) je pomalo neočekivano izgubila kao domadin od Hrvatskog Leskovca uz 
dva pogodka Franje SUHALJA. Gosti su postigli po jedan pogodak u svakom poluvremenu, pokazavši 
dobru igru te de biti tvrd orah svima. Prvo poluvrijeme utakmice Trnje - Remetinec nije ponudilo mnogo 
uzbuđenja. U drugom poluvremenu potpuno drugačija igra s obje strane. Gosti su poveli i onda je 
uslijedio bljesak Trnja koji preokrede utakmicu u svoju korist. Remetinec se pokušavao vratiti u igru, ali 
Trnje je rutinirano privelo utakmicu kraju. Zapruđe je kao domadin pitanje pobjednika riješio u prvom 
poluvremenu, kada postiže dva pogotka. U drugom poluvremenu Optimist se budi i postiže pogodak, ali 
se na kraju pokazalo da je bilo nedovoljno protiv iskusne momčadi Zapruđa. Slavonac je domadom 
pobjedom, protiv Širokog Brijega, zadržao sto postotni učinak i za sada je najugodnije iznenađenje lige. 
Široki Brijeg je pružio solidan otpor, ali to nije bilo dovoljno protiv raspoloženog Slavonca. Utakmica DICE 
- Končar je odgođena. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Studentski grad  -  Kašina     (Studentski grad, 9/10/2024 u 16:30 h) 
3. kolo: 
Concordia  -  Članovi veterani Dinama      (termin nije određen) 
Devetka  -  Radnik Sesvete        (termin nije određen) 
Prigorje (Markuševec)  -  Sava 2011.      (termin nije određen) 



Bilo je i za očekivati da de obilne kiše natopiti igrališta s prirodnom travom i učiniti ih neupotrebljivima, 
pa su tako u ovom 3. kolu, odgođene tri utakmice. Na preostale tri, dvije pobjede domadina i jedan 
neodlučeni rezultat. Dečki iz Žerjavinca bili su uvjerljivi na svom igralištu protiv "Doktora", dok je 
momčad Čulinca bila bolja od Studentskog grada. Tako ove dvije momčadi, nakon tredeg kola, jedine 
imaju maksimalan broj bodova, devet. U preostaloj utakmici ovog kola Sevetski Kraljevec i Kašina podijeli 
su bodove. Za sada imamo četiri odgođene utakmice; od toga jednoj je termin određen. Dakle, pozivam 
voditelje da prate vremenske prilike i dogovore termine odigravanja ovih utakmica. Također, vodite 
računa o uplati preostalog dijela članarine za 2024. godinu, rok je 30. rujan 2024. godine. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Kustošija  -  Podsused        (termin nije određen) 
Zanatlija  -  Elektra         (termin nije određen) 
23. kolo: 
Tora  -  Zanatlija         (termin nije određen) 
3. kolo: 
Lučko  -  Rudeš         (termin nije određen) 
Zelengaj 1948.  -  Tora        (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
23. kolo: 
Kustošija  -  Purger  2 - 3        (19/9/2024) 
(Branko HERCEG (2)  //  Ivan VRABEC (2), Dino TURUDID) 

Zbog vrlo lošeg vremena, posljedično su nogometna igrališta bili vrlo loša za odigravanje utakmica, te je 
u ovih nekoliko kola odgođeno šest utakmica, od kojih je odigrana jedna, Kustošija – Purger, u kojoj je 
gost bio bolji. U ostalih pet odgođenih utakmica, očekujem dogovor voditelja o terminu igranja u 
listopadu, da se utakmice ne prenose na proljede sljedede godine, jer de vam tada raspored biti zgusnut i 
mnogo utakmica za igranje. Nadam se da više nede biti odgoda utakmica, a ukoliko neka od momčadi ne 
može dobiti svoje igralište za sljedede 24. kolo, u četvrtak, te ako ni gost ne može osigurati svoje igralište 
za zamjenu, pokušajte nadi negdje slobodno igralište da se utakmica odigra. Nemojte tražiti odgodu, bez 
da niste potražili zamjensko igralište za to 24. kolo. U tredem kolu odigrane su četiri utakmice, u kojima 
su domadini i gosti pobijedili po dvije. Postignuto je 14 pogodaka i dodijeljeno 6 žutih, što je u ova četiri 
odigrana kola, bez odgođenih utakmica, ukupno 15 žutih kartona. Dobro je da nema niti jedan crveni 
karton. Sljededi tjedan se igra u ponedjeljak redovno 4. kolo i u četvrtak 24. kolo. U 4. kolu slobodna je 
momčad Kustošije, a u 24. kolu, Zelengaj 1948. Sportski pozdrav.  
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Nenad LONČAR, 099 2119421; nenad.loncar@prsv.hr) 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Ravnice  -  Maksimir         (termin nije određen) 
Retkovec  -  Dubrava Tim Kabel       (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
23. kolo: 
Novi Jelkovec  -  Sport city 4 - 2        (19/9/2024) 
(Zdravko BAGARID (2), Dejan SUČEVID, Slaven DUVNJAK  //  Goran JAKŠID, Ignacije GLASNOVID) 

Odigrali smo 3. kolo jesenskog prvenstva, dobra igra, dosta napetih utakmica i lijepih pogodaka, nešto 
malo kartona, ali sve u granicama fer i korektnog nogometa. Usora je u Sesvetama teškom mukom 
pobijedila momčad Ivanja Reka Posavina, u zadnjim trenucima utakmice, pogodak Stjepana PERIDA 
donosi Usori tri boda. Veliko iznenađenje se dogodilo u Dubravi, Maksimir je pogotkom Nikše 
DRINKOVIDA vodio do samog kraja utakmice, ali Domagoj PERID zabija za izjednjačenje i podjelu bodova. 
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U Rugvici domadin Trocal nije dao Novom Jelkovcu 2 nikakve prilike, s visokih 4 - 0 došao do lagane 
pobjede, Trocal ide prema vrhu ljestvice, a dečki iz Novog Jelkovca trebaju tražiti bodove negdje drugdje. 
Naftaš Ivanid je ugostio Ravnice, utakmica je bila zanimljiva i s mnogo pogodaka. Naftaš Ivanid je poveo s 
3 – 0, ali gosti iz Ravnica se nisu predavali i do kraja smanjili rezultat na 3 – 2, ali više nije bilo vremena za 
potpuni povratak. U Čulincu derbi između Retkovca i Trnava - AS Caffe, dva kluba kojima je taj travnjak 
domadi i igrači ga dobro poznaju. Trnava - AS Caffe je pokazala da je iskusnija i trenutno bolja momčad, 
visoka pobjeda i lijepi pogoci. INAS je došao do prve pobjede u jesenskom dijelu, odmah se vidi da je 
novi voditelj Alen DUSPARA donio neke novosti u rasporedu i sustavu igre. Novi Jelkovec je poveo 
pogotkom Dejana SUČEVIDA, ali je Denis LOVRID ubrzo izjednačio i na odmor se otišlo 
neriješenimrezultatom. U drugom poluvremenu Ivica PERID postiže pogodak za 2 - 1 i INAS dolazi do 
zaslužene pobjede, možda je utakmica mogla završiti s kojim kartonom manje, ali nadamo se da demo se 
popraviti u sljededim kolima. U ovom tjednu je, u četvrtak 19. rujna odigrana utakmica 23. kola, Novi 
Jelkovec - Sport city,domadin je pobijedio i zasluženo osvojio bodove, ali moramo naglasiti da su ovo dva 
kluba u kojima igraju dečki iz maltene istog kvarta i mislim da nije bilo potrebe za scenama kojima nije 
mjesto na nogometnim igralištima, pogotovo ne veteranskim. Molim Disciplinskog suca veterana ZNS da 
adekvatno kazni sve koji pokazuju bilo kakav oblik nasilja na nogometnim igralištima. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Odra  -  Obrež          (termin nije određen) 
2. kolo: 
Brezovica  -  Pajdaši         (termin nije određen) 
Botinec  -  Stari prijatelji        (termin nije određen) 
Mala Mlaka  -  Blato         (termin nije određen) 
3. kolo: 
Odra  -  Brezovica         (termin nije određen) 
Ponovno nam je loše vrijeme poremetilo odigravanje kompletnog tredeg kola. Odgođena je utakmica u 
Odri gdje je trebala gostovati Brezovica. Stari prijatelji su pronašli zamjensko igralište u Jakuševcu, a 
Obrež je bio domadin u Maksimiru protiv VNK Dinamo Zagreb (zamjena mjesta igranja). Tako de na 
proljede VNK Dinamo Zagreb biti "domadin" u Odranskom Obrežu. Blato je doma, ali ne u blatu, 
pobijedilo uvjerljivo Uljanik, a dva pogotka postigao je Karlo PIRID. Prava „golijada“ bila je u Čehima, a 
nisu igrali vaterpolo, u susretu između domadina i Male Mlake. U postignutim pogocima, jedan više su 
postigli Čehi, predvođeni trostrukim strijelcem, Ukrajincem Vitalii KUCHEROM, koji je i u ovoj utakmici 
bio prevaga. Da je Suad HEDIMOVID postigao još samo jedan, Krešimir BIŠKUPID bi izvukao bod. Zato su 
trede poluvrijeme bili u egalu. Stari prijatelji su na "domadem" igralištu u Jakuševcu, minimalno pobijedili 
Dinamo Turid, pogotkom, a koga drugog nego Marija ŠKEGRE, koji je u velikom naletu, isto kao i Željko 
PLAVAC sa svojim „Prijateljima“. Izgleda da je došlo do promjene u stručnom stožeru momčadi, jer 
izgleda neki novi rukopis se vidi na startu prvenstva, ali o tome demo u kasnijim osvrtima. Botinec je 
došao u Mičevec u okrnjenom sastavu, jedva jedanaest igrača, ali su upisali sigurne bodove. Najvede 
zasluge ima, naravno najbolji njihov igrač Josip MUSA, koji je također postigao tri pogotka. Obrežani se 
nisu snašli na novoj podlozi koju su imali, kao "domadini" u Maksimiru pa su prosuli bodove kod 
nemilosrdnog "gosta". Novajlije u ligi za sada, imaju maksimalan broj bodova i zasjeli su na vrh ljestvice. 
Što se tiče Izvješda o utakmici, izgleda da tu još uvijek "šteka". Naime, zaključuju se utakmice bez da se 
provjerilo Izvješde o utakmici, je li ovjeren od strane sudionika na utakmici ili nisu označeni igrači 
momčadi, na način jesu li ili nisu ulazili u igru. Ima slučajeva da nije utakmica zaključena, kao „odigrana“. 
Nadam se da demo to uspjeti uskoro apsolvirati. Molim voditelje momčadi da vode računa, da uplate 
razliku do cijelog iznosa (350 €) članarine za 2024. godinu (drugi dio) do zakazanog roka od strane 
Komisije veterana ZNS, a to je 30. rujna 2024. godine. 
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Igrači - dužnici za kazne 
 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona 
Utakmica / 
vrijeme ne 

igranja 

Iznos 
novčane 
kazne *€+ 

Odra Zlatko TRIPLAT 2. liga skupina C 2023/2024 2 utakmice 26,55 € 

Hrvatski dragovoljac Vanja SOTONICA Premier liga 2024/2025 4 utakmice 45,00 € 

Hrvatski dragovoljac Ivan MILJAK Premier liga 2024/2025 2 utakmice 30,00 € 

Hrvatski dragovoljac Davor MOROVID Premier liga 2024/2025 4 utakmice 45,00 € 

Hrvatski dragovoljac Denis LJUTA Premier liga 2024/2025 6 utakmica 50,00 € 

Novi Jelkovec Branimir JOLID 2. liga skupina B 2024/2025 2 utakmice 30,00 € 

Sport city Josip TOMLJENOVID 2. liga skupina B 2024/2025 3 utakmice 45,00 € 

Sport city Tomislav MANDIR 2. liga skupina B 2024/2025 1 utakmica 15,00 € 

 
 
 
 

Klubovi - dužnici za kazne 
 

Ime kluba Liga Sezona 
Iznos 

novčane 
kazne *€+ 

Sport city 2. liga skupina B 2024/2025 75,00 € 

 
 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 20. rujna 2024. godine 

 
 

1) Igrač VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), Vanja SOTONICA (ID: 15739), po pisanoj prijavi 
Glavnog suca prvenstvene utakmice VNK HAŠK 1903. (Zagreb) - VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) 
(igralište NK HAŠK 1903., Zagreb, Pešdenica, 56. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 3. kolo, 17. rujna 
2024. godine, 20:30 h), u 67. minuti utakmice, radi odguravanja Glavnog suca utakmice, te obradanja 
riječima: „Što si se usro' jebem ti mater!“, kažnjava se zabranom igranja na 4 (četiri) prvenstvene 
utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 45,00 € (četrdeset i pet eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik 
veterana ZNS, članak 57, stavak 1). 

Suspenzija teče od 18. rujna 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

2) Igrač VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), Ivan MILJAK (ID: 31154), po pisanoj prijavi 
Glavnog suca prvenstvene utakmice VNK HAŠK 1903. (Zagreb) - VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) 
(igralište NK HAŠK 1903., Zagreb, Pešdenica, 56. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 3. kolo, 17. rujna 
2024. godine, 20:30 h), u 67. minuti utakmice, radi odguravanja Glavnog suca utakmice, te obradanja 
riječima: „Jebem ti mater malu!“, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i 
novčanom kaznom u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, 
članak 57, stavak 1). 

Suspenzija teče od 18. rujna 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

3) Igrač VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), Davor MOROVIĆ (ID: 1157414), po pisanoj prijavi 
Glavnog suca prvenstvene utakmice VNK HAŠK 1903. (Zagreb) - VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) 
(igralište NK HAŠK 1903., Zagreb, Pešdenica, 56. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 3. kolo, 17. rujna 
2024. godine, 20:30 h), u 67. minuti utakmice, radi prijetnje Glavnom sucu utakmice, riječima: „Pičko 
mala šmrkava, ubit du te!“, kažnjava se zabranom igranja na 4 (četiri) prvenstvene utakmice i novčanom 
kaznom u iznosu od 45,00 € (četrdeset i pet eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 
58). 

Suspenzija teče od 18. rujna 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

4) Igrač VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), Denis LJUTA (ID: 26537), po pisanoj prijavi 
Glavnog suca prvenstvene utakmice VNK HAŠK 1903. (Zagreb) - VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) 
(igralište NK HAŠK 1903., Zagreb, Pešdenica, 56. prvenstvo veterana ZNS, Premier liga, 3. kolo, 17. rujna 
2024. godine, 20:30 h), u 67. minuti utakmice, radi prijetnje Glavnom sucu utakmice, riječima: „Jebem ti 
mater u piočku, nedeš biti prvi koga du odležati!“, kažnjava se zabranom igranja na 6 (šest) prvenstvenih 
utakmica i novčanom kaznom u iznosu od 50,00 € (pedeset eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik 
veterana ZNS, članak 58). 

Suspenzija teče od 18. rujna 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 



5) Igrač VNK Novi Jelkovec (Sesvete), Branimir JOLIĆ (ID: 381015), isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Novi Jelkovec (Zagreb) - VNK Sport city (Zagreb) (igralište NK Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja 
Reka, 56. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina B, 23. kolo, 19. rujna 2024. godine, 17:30 h), u 38. 
minuti utakmice, radi pokušaja nasilničkog nasrtaja na suparničkog igrača, kažnjava se zabranom igranja 
na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 56, stavak 2). 

Suspenzija teče od 20. rujna 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

6) Igrač VNK Sport city (Zagreb), Josip TOMLJENOVIĆ (ID: 396491), isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Novi Jelkovec (Zagreb) - VNK Sport city (Zagreb) (igralište NK Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja 
Reka, 56. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina B, 23. kolo, 19. rujna 2024. godine, 17:30 h), u 38. 
minuti utakmice, radi udaranja nogom suparničkog igrača u predjelu trbuha, kažnjava se zabranom 
igranja na 3 (tri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 45,00 € (četrdeset i pet eura i 
ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 56, stavak 1). 

Suspenzija teče od 20. rujna 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

7) Igrač VNK Sport city (Zagreb), Tomislav MANDIR (ID: 194902), isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Novi Jelkovec (Zagreb) - VNK Sport city (Zagreb) (igralište NK Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja 
Reka, 56. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina B, 23. kolo, 19. rujna 2024. godine, 17:30 h), u 75. 
minuti utakmice, radi igranja rukom izvan kaznenog prostora i sprječavanja izgledne prilike za postizanje 
pogotka, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i novčanom kaznom u iznosu 
od 15,00 € (petnaest eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 50, stavak 4). 

Suspenzija teče od 20. rujna 2024. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na Odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
Naknade za žalbu u iznosu od 30,00 € (trideset eura i ništa centi). 
 
 

8) VNK Sport city (Zagreb) se kažnjava novčanom kaznom u iznosu od 75,00 € (sedamdeset i 
pet eura i ništa centi) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 53) jer su igrači na prvenstvenoj 
utakmici VNK Novi Jelkovec (Zagreb) - VNK Sport city (Zagreb) (igralište NK Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja 
Reka, 56. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina B, 23. kolo, 19. rujna 2024. godine, 17:30 h), dobili pet 
kartona (dva isključenja i tri žuta). 

Suspenzija teče od 20. rujna 2024. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na Odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu Naknade za 
žalbu u iznosu od 70,00 € (sedamdeset eura i ništa centi). 
 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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